
 

sygn. postęp. ZZ-2380-36/24                                                                                                      Szczecin, dnia  05.04.2024 r. 

 

 

Informacja na Platformę zakupową 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych 

ustawy  z   dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej 

„uPzp“ na: „Świadczenie sukcesywnych usług w zakresie napraw bieżących i obsługi technicznej w służbowym 

sprzęcie transportowym KWP w Szczecinie“ 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informację z dnia otwarcia ofert tj. z dnia  05.04.2024 r.  
w zakresie:   

 
 

Część nr 1, nazwa: Naprawy bieżące pojazdów na rzecz Wydziału Transportu KWP w Szczecinie 

Nr oferty Wykonawca Cena w zł brutto 

1 AUTO CENTRUM KRYŻOWSCY Sp. z o. o. 

Będatgowo 30 

72-005 Przecław 
524 250,00 

3 AUTO-WOJAK Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowo 

Motoryzacyjne Piotr Popiołek 

ul. Santocka 44 

71-071 Szczecin 

646 000,00 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   769 057,50  zł. (brutto). 

 

Część nr 2, nazwa: Naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KPP w Goleniowie 

Nr oferty Wykonawca Cena w zł brutto 

2 Z.P.H.U. EL-MOT ELŻBIETA BARYCZA 

ul. Niepodległości 2A 

72-100 Goleniów 
158 500,00 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  175 890,00 zł. (brutto). 

 

 
Część nr 3, nazwa: Naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KPP w Gryficach 

Nr oferty Wykonawca Cena w zł brutto 

4 ARTAGA  Sp. z o. o. 

ul. Marszałka  Józefa Piłsudskiego 34 A 

72-300 Gryfice 
111 420,00 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  146 370,00 zł. (brutto). 

 

 

 

 



2 

 

Część nr 4, nazwa: Naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KPP w Kamieniu  

Pomorskim 

Nr oferty Wykonawca Cena w zł brutto 

4 ARTAGA  Sp. z o. o. 

ul. Marszałka  Józefa Piłsudskiego 34 A 

72-300 Gryfice 
95 850,00 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  126 075,00 zł. (brutto). 

 

Część nr 5, nazwa: Naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KPP w Sławnie 

BRAK OFERT 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  92 250,00  zł. (brutto). 

 

Część nr 6, nazwa: Naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KMP w Świnoujściu 

BRAK OFERT 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  105 550,00 zł. (brutto). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wykonano w 1 egz. 
wyk. Bo.S. 


